

Link do produktu: <https://forbajk.pl/trezado-mleczko-tubeless-vanilla-1l-p-252.html>



Trezado mleczko tubeless Vanilla 1l

Cena	94,99 zł
Numer katalogowy	TRE18
Kod EAN	5903111053772

Opis produktu

Uszczelniając do opon rowerowych. Zabezpiecza przed przebiciami. Umożliwia montaż opony bez dętki. Nowa formuła. Bez dodatku amoniaku. Wydłużony czas pozostawiania w postaci płynnej. O miłym waniliowym zapachu.

MLECZKO TREZADO 1000 ML PŁYN DO USZCZELNIANIA OPON

Najczęściej wybierany uszczelniając przez Polskich zawodników MTB w ostatnich latach. Technologia Tubeless Ready pozwala zrezygnować z używania dętek i cieszyć się jazdą z minimalnym ryzykiem przebicia opony oraz niższą masą kół.

Marka Trezado prezentuje lubiane przez użytkowników cechy: wysoką jakość wraz z przystępną ceną. Płyny Trezado to znakomite rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego środka zarówno do uszczelnienia opony na obręczy jak i zaklejania ewentualnych przebić. Charakteryzuje go długi okres utrzymywania parametrów konsystencji co zapewnia skuteczność uszczelnienia. Produkt przeznaczony jest do wszystkich typów opon bezdętkowych, UST oraz Tubeless Ready.

Producent: Trezado

Pojemność: 1000 ml / 1 litr

Innowacyjny uszczelniając

Umożliwia jazdę bez dętki

Uszczelnia oponę na rancie obręczy, a w przypadku najechania na ostry przedmiot automatycznie zakleja przebicie

Do użytku w wyścigach, maratonach jak i codziennym użytkowaniu

Przeznaczony do wszystkich typów opon bezdętkowych: UST, Tubeless Ready, Tubeless easy, SnakeSkin, EXO, Protection itp.

Im trudniejsza trasa tym bardziej czuć będzie korzyści z przejścia na system bezdętkowy, opona nie będzie odbijać się od nierówności, tylko przetaczać się przez nie. Technologia bezdętkowa to jeden z kamieni milowych w rozwoju rowerów do kolarstwa górskiego. Warto już dzisiaj przesiąść się na Tubeless Ready i raz na zawsze zapomnieć o dętkach. Testowany w warunkach najcięższych maratonów MTB.

OPINIE ZAWODOWCÓW:

Marek Konwa - "Mleczko Trezado, które ostatnio miałem przyjemność testować w trudnych warunkach Enduro i MTB, spełniło swoją rolę. Używałem je w rowerze Enduro przez 2 miesiące i w tym czasie nie złapałem żadnej gumy. Po zdjęciu opon jego konsystencja była praktycznie taka sama jak przed waniem. Gdy rozetniemy oponę tak szybko skleja dziure, że jest to praktycznie nie zauważalne. Szczerze Polecam!"

Ula Luboińska - "W sezonie 2013 używałem mleczka uszczelniającego do opon Trezado. Zużyłam 2 opakowania. Mogę je w 100% polecić. W sezonie używałem w sumie 3 zestawów opon, w tym jedno były zwykłymi oponami dętkowymi, a i tak uszczelnili się za pierwszym razem. Na 19 startów nie miałam żadnego defektu związanego z oponą. Mój rower startowy stoi nieużywany pomiędzy maratonami, a opony trzymają i przed startem wymagają jedynie lekkiego, kosmetycznego dopompowania. Po zmianie opona wcześniej uszczelniona nie wymaga żadnych ewolucji przy ponownym zakładaniu – jest szczelna i tylko dla bezpieczeństwa przed ewentualnym przebicciem dolewam mały zapas. Podsumowując uważam uszczelniając do opon Trezado za niezawodny i bezproblemowy w użyciu."